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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metode Pengembangan Sosial Emosional 

: Kelas A 

Nama Kelas : 5A 

Kode Mata kuliah : AUD-310341 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2223250001 AFIDATUL UMROH 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

2 2223250002 BUNGA DWI ARYANTI 70.00 80.00 85.00 90.00 100 85.25 A ✔   

3 2223250003 ELSI AGUSTINA 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

4 2223250004 ERDA 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

5 2223250005 
FITRIYAH NUR 

AZIZAH 
70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔ 

  

6 2223250006 FRISSILIA SANDRINA 70.00 80.00 90.00 90.00 100 86.50 A ✔   

7 2223250007 IGA PURNAMASARI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

8 2223250008 INTAN LESTARI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

9 2223250009 MAYA LESTARI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

10 2223250012 RESTI DWI SUKMA 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

11 2223250013 RIANA INDRESWARI 70.00 90.00 100.00 80.00 100 87.00 A ✔   

12 2223250014 
SEPTYA NENG 

RAHAYU 
70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔ 

  

13 2223250015 
TRISQA LAILA 

KHATOHA 
70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔ 

  

14 2223250016 
TYZEKA DWI 

OCKTAVIA 
70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔ 

  

15 2223250017 WELIA NADILLAH 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

16 2223250018 YULIA RAHMA DENSI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

17 2223250020 FRETI SAHANI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

18 2223250021 PUTRI MAHARANI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

19 2223250022 
YUNITA DWI 

FEBRIYANI 
70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔ 

  

20 2223250023 ALSA SABRIANTI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

21 2223250024 PENTI RADJANI 70.00 80.00 80.00 80.00 100 80.50 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 70.00 80.48 81.67 80.95 100.00 81.32 3.79  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 6 Desember 2024 oleh 2023069301 

Tanggal Cetak : Kamis, 9 Januari 2025, 07:48:50 

Paraf Dosen : 
 

 
 

 
DITA LESTARI 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metode Pengembangan Sosial Emosional 

: Kelas A 

Nama Kelas : 5B 

Kode Mata kuliah : AUD-310341 SKS : 3 
 

No NIM 
Nama 

Mahasiswa 

Tugas Mandiri 

(15%) 

Tugas Terstruktur 

(15%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

Tidak ada data 

Rata-rata nilai kelas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 6 Desember 2024 oleh 2023069301 

Tanggal Cetak : Kamis, 9 Januari 2025, 07:48:50 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 
DITA LESTARI 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : PLP 2 Nama Kelas : 5A 

Kelas / Kelompok : Kelas A 

Kode Mata kuliah : TAR 510416 SKS 4 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info 

1 2223250001 AFIDATUL UMROH 90.00 A ✔   

2 2223250002 BUNGA DWI ARYANTI 97.00 A ✔   

3 2223250003 ELSI AGUSTINA 90.00 A ✔   

4 2223250004 ERDA 90.00 A ✔   

5 2223250005 FITRIYAH NUR AZIZAH 94.00 A ✔   

6 2223250006 FRISSILIA SANDRINA 90.00 A ✔   

7 2223250007 IGA PURNAMASARI 90.00 A ✔   

8 2223250008 INTAN LESTARI 90.00 A ✔   

9 2223250009 MAYA LESTARI 90.00 A ✔   

10 2223250012 RESTI DWI SUKMA 93.00 A ✔   

11 2223250013 RIANA INDRESWARI 94.00 A ✔   

12 2223250014 SEPTYA NENG RAHAYU 90.00 A ✔   

13 2223250015 TRISQA LAILA KHATOHA 90.00 A ✔   

14 2223250016 TYZEKA DWI OCKTAVIA 90.00 A ✔   

15 2223250017 WELIA NADILLAH 90.00 A ✔   

16 2223250018 YULIA RAHMA DENSI 90.00 A ✔   

17 2223250020 FRETI SAHANI 90.00 A ✔   

18 2223250021 PUTRI MAHARANI 90.00 A ✔   

19 2223250022 YUNITA DWI FEBRIYANI 90.00 A ✔   

20 2223250023 ALSA SABRIANTI 90.00 A ✔   

21 2223250024 PENTI RADJANI 90.00 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 90.86 4.00  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 5 Desember 2024 oleh 2023069301 

Tanggal Cetak : Kamis, 9 Januari 2025, 07:48:50 

Paraf Dosen : 

 
 
DITA LESTARI 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Perkembangan Motorik Anak Nama Kelas : III.C 

Kelas / Kelompok : Kelas A 

Kode Mata kuliah : AUD-310239 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2011250008 TAUFIK HIDAYAH 80.00 70.00 60.00 90.00 88.24 77.82 B+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 80.00 70.00 60.00 90.00 88.24 77.82 3.50  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 6 Desember 2024 oleh 2023069301 

Tanggal Cetak : Kamis, 9 Januari 2025, 07:48:50 

Paraf Dosen : 
 

 
 
DITA LESTARI 
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